
 

Decreto Dirigenziale n. 8 del 02/02/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 1 - DG di gestione fondo sociale europeo e fondo per lo

sviluppo e la coesione

 

U.O.D. 5 - Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE

DI LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016" - ESITI DOMANDE

DI LIQUIDAZI0NE - AMMISSIONE A FINANZIAMENTO VII ELENCO - DETERMINAZIONI

CONTABILI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  5 Febbraio 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a. la  Commissione  Europea,  con  Decisione  C (2015)  5085/F1 del  20 luglio  2015,  ha  approvato  il

Programma Operativo Regionale “POR Campania FSE 2014/ 2020”;

b. con D.G.R. n. 388 del 2 settembre 2015, la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata;

c. con D.G.R. n. 719 del 16 dicembre 2015 sono stati assentiti i criteri di selezione delle operazioni

cofinanziate dal PO Campania FSE 2014/2020, approvati dal Comitato di Sorveglianza;

d. con  deliberazione  n.112  del  22.3.2016  la  Giunta  Regionale  ha  approvato  la  Programmazione

attuativa generale POR CAMPANIA FSE 2014 – 2020;

e. con deliberazione n. 191 del 3.5.2016 la Giunta Regionale ha istituito nel bilancio gestionale 2016-

2018, in applicazione delle disposizioni introdotte dal D.Lgs. n. 118/2011, i capitoli di entrata e di

spesa relativi al POR FSE 2014/2020 ed ha attribuito la responsabilità gestionale di detti capitoli di

nuova istituzione alla competenza della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania”

della Direzione Generale 01;

f. con  la  succitata  Deliberazione  ha  demandato  alle  Direzioni  Generali  competenti  in  materia  di

attuazione l’invio all’Autorità di gestione, incardinata nella Direzione Generale 01, delle proposte di

impegno e di liquidazione a valere sui capitoli collegati alle azioni del Programma ed ha demandato

al dirigente della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania” della Direzione Generale

01 l’adozione, con proprio atto, dei corrispondenti decreti di impegno e di liquidazione;

g. con Delibera della Giunta Regionale n. 742 del 20/12/2016 è stato approvato il Sistema di gestione e

di controllo del POR FSE Campania 2014-2020;

h. con  il  Decreto  Dirigenziale  n.  148  del  29  dicembre  2016  sono  stati  approvati  il  Manuale  delle

procedure di gestione, il Manuale dei controlli e le Linee Guida per i beneficiari del POR FSE 2014-

2020;

i. con il  Decreto  Dirigenziale  n.17 del  23 del  23 giugno 2017 è stato  revisionato  il  Manuale delle

procedure di gestione;

j. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto alla programmazione

dell’importo  di  €  50.000.000,00 finalizzato  all’avvio  di  un  intervento  che preveda  incentivi  aventi

natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi

specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 8.1.1 per un importo

pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un

importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo, altresì, l’opportunità del supporto alle strutture regionali

per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle

attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 2014/2020 per un importo fino a un

massimo pari a € 500.000,00;

k. con Decreto del  Capo Dipartimento n. 8 del  18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione

Generale 01 la struttura competente per l’attuazione della misura;

l. in attuazione della richiamata DGR n. 160/2016, è stato predisposto l’avviso pubblico “Incentivi per

l’assunzione  di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  approvato  con  Decreto

Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 ss.mm.ii.; 

m. con Decreto Dirigenziale n. 100 del 12.7.2016, il Dirigente della UOD 02 della Direzione Generale 01
ha  impegnato  sul  capitolo  di  spesa  8602,  8620,  8646,  tra  l’altro,  la  complessiva  somma  di  €
12.650.000,00 per l’anno 2018;

CONSIDERATO che

a. la  Società  Sviluppo  Campania  SpA,  per  lo  svolgimento  delle  attività  di  supporto  alle  strutture

regionali per gli  adempimenti  relativi  alle fasi  di  ammissibilità,  valutazione e istruttoria  dell’avviso

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  5 Febbraio 2018



pubblico  “Incentivi  per  l’assunzione di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  ha

proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle

contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, all’avvio

delle  attività  volte  alla  valutazione  delle  domande  di  liquidazione  e  alla  verifica  dei  requisiti  di

liquidabilità  delle somme ammesse sulla base delle previsioni  dell’Avviso,  nonché alla redazione

delle relative check list di istruttoria con il supporto del Team per l’operazione istituito con Decreto

Dirigenziale n. 67 del 20.6.2016 ss.mm.ii;

b. con pec in data 5/9/2017, 2/10/2017, 12/10/2017, 20/10/2017, 7/11/2017, 10/11/2017, 14/11/2017,

17/11/2017,  24/11/2017,  27/11/17,  1/12/17,  7/12/17,  15/12/17,  27/12/17,  27/12/17,  18/1/2018,

22/1/2018  acquisite  ai  prott.  nn.  588430,  614992,  641636,  671582,  697250,  734766,  748597,

753840,  763916,  780552,  781327,  795193,  811561,  834409/2017,  3402,  10008,  39411,

47154/2018, Sviluppo Campania ha trasmesso l’elenco delle richieste di liquidazione istruite a tali

date;

c. in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili d'ufficio, non

costituenti  falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di  tali  irregolarità e, nelle more

della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della documentazione

richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria resta sospesa;

d. l’amministrazione  ha  proceduto  alla  verifica  dei  contributi  concessi  e  degli  importi  liquidati  con

precedenti decreti dirigenziali, rilevando le rettifiche necessarie; 

e. che l’amministrazione ha proceduto a comunicare alle aziende l’esito delle istruttorie in anticipazione

e richiesto la trasmissione della garanzia fideiussoria prevista dall’avviso;

f. che  in  relazione  alle  richieste  di  liquidazione  a  consuntivo  e  alle  richieste  di  liquidazione  in

anticipazione per le quali  è pervenuta la garanzia fideiussoria l’amministrazione ha proceduto  ai

prescritti controlli di primo livello, i cui esiti sono acquisiti agli atti della procedura;

g. l’amministrazione ha proceduto alla verifica della acquisizione agli atti delle risultante CCIAA e del

DURC valido  alla  data  del  presente  provvedimento  ovvero  del  documento  di  “verifica  regolarità

contributiva”  evidenziante  irregolarità  quantificate,  per  la  successiva  attivazione  del  relativo

intervento sostitutivo in favore degli enti creditori, come disciplinato dall’art. 4 del DPR n. 207/2010

rimodulato dall’art. 31 commi 3 e 8- bis del DL 69/2019 conv. dalla L. 98/2013 e dalla circolare INPS

n. 126/2015;

h. nel caso di rilascio del documento di “verifica regolarità contributiva” evidenziante irregolarità non

quantificate,  la  liquidazione  del  contributo  resta  sospesa,  in  attesa  di  ricevere  gli  opportuni

chiarimenti  dagli  entro  previdenziali,  alla  fine  dell’eventuale  attivazione  del  relativo  intervento

sostitutivo;

RITENUTO

a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco delle domande di liquidazione per le quali sono

state  concluse  le  verifiche  istruttorie  ed  i  controlli  di  primo  livello,  e  per  le  quali,  qualora  “in

anticipazione”,  è  stata  acquisita  garanzia  fideiussoria  per  gli  importi  ammessi  a  finanziamento,

allegato A al presente decreto;

b. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla

ammissibilità  delle  domande,  che  si  rendesse  necessario  in  seguito  alla  conclusione  degli

accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese

dai  partecipanti  ai  sensi  degli  artt.  46  e 47 del  DPR n.  445/2000 s.m.i.,,  ovvero in  seguito  alla

presentazione  di  istanza  motivata  degli  interessati,  da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo

incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla

pubblicazione del presente provvedimento sul BURC;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  5 Febbraio 2018



c. di dover procedere alla rettifica dei contributi concessi e degli importi liquidati con precedenti decreti

dirigenziali, di cui all’allegato A al presente decreto;

d. di  dover rinviare a successivi  provvedimenti  l’approvazione dell’elenco delle restanti  domande di

liquidazione per le quali alla data odierna non è stata conclusa l’istruttoria, ovvero non è pervenuta la

garanzia fideiussoria richiesta;

e. di  doversi  procedere  all’attivazione  dell’intervento  sostitutivo  in  favore  deli  enti  previdenziali,  in

relazione  alle  aziende  per  le  quali  sono  presenti  irregolarità  contributive,  per  gli  importi  di  cui

all’allegato B del presente decreto;

f. di doversi procedere, con Decreto Dirigenziale del Dirigente della UOD 05 della DG 01, all’impegno

definitivo  in  favore delle aziende e per gli  importi  di  cui  all’allegato B del  presente decreto,  per

complessivi € 175.936,00 sulla prenotazione di impegno n. 348/2017 assunta con il DD n. 100 del

12/07/2016 della DG 01 UOD 01 sul capitolo 8602 annualità 2018;

g. di  doversi  procedere,  con  Decreto  Dirigenziale  del  Dirigente  della  UOD  05  della  DG  01,  alla

liquidazione in favore delle aziende e per i rispettivi importi ammessi al netto dei contributi dovuti agli

enti previdenziali in caso di DURC irregolare, di cui all’allegato B del presente decreto, mediante

distinti bonifici bancari da effettuarsi sul codice IBAN dalle stesse indicato, per l’importo complessivo

di € 175.936,00 a valere sulle risorse del PO Campania FSE 2014-2020 – Asse I - Obiettivo specifico

1 – azione 8.5.1 sull'impegno assunto con Decreto Dirigenziale, in esecuzione del presente decreto,

dal Dirigente della UOD 05 della D.G. 01;

VISTI

a. il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014;

b. il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016;

c. la L.R. n. 7 del 30.04.2002 e s.m.i;

d. il D. Lgs 23 giugno 2011, n.118;

e. la L.R. n. 39 del 29.12.2017;

f. la D.G.R.C. n. 11 del 16.01.2018;

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla

stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal R.U.P. Dirigente della

UOD 05

DECRETA

1. procedere  alla  pubblicazione  dell’elenco  delle  domande  di  liquidazione  per  le  quali  sono  state

concluse le verifiche istruttorie ed i controlli di primo livello, e per le quali, qualora “in anticipazione” è

stata acquisita garanzia fideiussoria per gli importi ammessi a finanziamento, allegato A al presente

provvedimento;

2. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla

ammissibilità  delle  domande,  che  si  rendesse  necessario  in  seguito  alla  conclusione  degli

accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese

dai  partecipanti  ai  sensi  degli  artt.  46  e  47  del  DPR n.  445/2000  s.m.i.,  ovvero  in  seguito  alla

presentazione  di  istanza  motivata  degli  interessati,  da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  5 Febbraio 2018



incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla

pubblicazione del presente provvedimento sul BURC;

3. di rettificare i contributi concessi e degli importi liquidati, di cui all’allegato A al presente decreto;

4. di  dover rinviare a successivi  provvedimenti  l’approvazione dell’elenco delle restanti  domande di

liquidazione in anticipazione, per le quali alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria, ovvero

non è pervenuta la garanzia fideiussoria richiesta;

5. di procedere all’attivazione dell’intervento sostitutivo, ed alla successiva liquidazione, in favore deli

entri previdenziali, in relazione alle aziende per le quali sono presenti irregolarità contributive, per gli

importi di cui all’allegato B del presente decreto;

6. di trasmettere il presente decreto al Dirigente della UOD 05 della DG 01, affinché proceda:

 all’impegno definitivo in favore delle aziende e per gli importi di cui all’allegato A del presente

decreto, per complessivi € 175.936,00 sulla prenotazione di impegno n. 348/2017 assunta con il

DD n. 100 del 12/07/2016 sul capitolo 8602 annualità 2018;

 alla  liquidazione in favore delle aziende e per i rispettivi importi ammessi al netto dei contributi

dovuti agli enti previdenziali in caso di DURC irregolare, di cui all’allegato B del presente decreto,

mediante distinti bonifici bancari da effettuarsi sul codice IBAN dalle stesse indicato, ovvero in

favore degli entri previdenziali creditori delle stesse, per l’importo complessivo di € 175.936,00 a

valere sulle risorse del PO Campania FSE 2014-2020 – Asse I - Obiettivo specifico 1 – azione

8.5.1 sull'impegno assunto con Decreto Dirigenziale, in esecuzione del presente decreto,  dal

Dirigente della UOD 05 della D.G. 01;

7. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti

istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto, anche ai

sensi di quanto previsto dagli artt. 26 comma 2 e 27 del D.Lgs. 33/2013;

8. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Gabinetto  del  Presidente  per  gli  adempimenti

consequenziali relativi alla registrazione, alla UOD 50 01 01, alla UOD 50 01 05 per gli adempimenti

di cui al punto 4, all’Autorità di Certificazione, all’Autorità di Audit del POR FSE 2014-2020.

Somma

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  5 Febbraio 2018



N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE

PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

2551 DELLO IACOVO COSTRUZIONI S.R.L.S. 02793870649 MASSARO AMMESSO 2.182 B64F17005060009 16019AP000000336 223216 552514

2595 MACELLERIA O' PRINCIPINO S.R.L. 07422031216 RUSSO A.
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8527788
2.344 B59G17002120009 16019AP000000093 223217 552515

2595 MACELLERIA O' PRINCIPINO S.R.L. 07422031216 RUSSO E.
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8527788
2.344 B59G17002120009 16019AP000000093 223217 552515

2647 T.V.B. S.A.S. DI TAMMARO VINCENZO & C. 05531171212 CORSETTI
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_8224762
3.847 B54F17007210009 16019AP000000339 223218 552516

2653 SI.MA. S.R.L. 05391310652 Anzalone AMMESSO 3.605 B54F17002460009 16019AP000000280 223219 552517

2653 SI.MA. S.R.L. 05391310652 Infernoso AMMESSO 1.696 B54F17002460009 16019AP000000280 223219 552517

2653 SI.MA. S.R.L. 05391310652 Lettieri AMMESSO 3.764 B54F17002460009 16019AP000000280 223219 552517

2748 C & V COSTRUZIONI S.R.L.S. 05475740659 VISCIDO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8299215
1.701 B64F17005070009 16019AP000000341 223220 552518

2819 FRIEND'S DI LUCIANO RUSSO & C. S.A.S. 04847950658 BRIGNOLA RINUNCIA - PROT. 787961/2017 0 - -

2920 SCAFURO PIETRO 03648150658 RUSSOMANDO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8225193
1.652 B61H17000150009 16019AP000000068 223221 552519

2998 BRIXIA BUSINESS SOLUTIONS S.R.L. 05437230658 TORTORA
RETTIFICA DD148/17 per errore materiale - importo 

ammesso € 3.521 - importo ammissibile € 3.426 - importo 
a recupero € 95

-95 - -

3010 GENTILE PASQUALE 06362841212
SCOTTO DI 
CLEMENTE

AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) -  DURC 
IRREGOLARE PROT. INPS _8225390

2.141 B24F17000270009 16019AP000000191 223222 552520

3061 CAM.PEL. INDUSTRIAL S.R.L. 06924251215 DI MATTEO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8527876
2.386 B69G17002740009 16019AP000000132 223223 552521

3061 CAM.PEL. INDUSTRIAL S.R.L. 06924251215 GUASCO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8527876
2.096 B69G17002740009 16019AP000000132 223223 552521

3061 CAM.PEL. INDUSTRIAL S.R.L. 06924251215 SANNINO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8527876
1.747 B69G17002740009 16019AP000000132 223223 552521

3074
FRUTTISSIMA DI DI STASIO DI STASIO 
ANNABELLA

05254380651
DI STASIO DI 

STASIO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8528561
2.135 B39G17001210009 16019AP000000041 223224 552522

3200 VISONE GIOVANNI 02606841217 ESPOSITO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_4454227
2.327 B14F17000070009 16019AP000000196 223225 552523

3395 FLORCAMP S.R.L. 03756790659 CRISPO
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) -  DURC 

IRREGOLARE PROT. INPS _8193930
230 B24F17002500009 16019AP000000242 223226 552524

3438 TA.MA. S.R.L. 07138181214 ALOIA
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0 - -

3475 KRUNA S.R.L. 04914140654 PERNA AMMESSO 1.627 B24F17002510009 16019AP000000298 223227 552525

3482 MEROLLA LUIGI 04922940285 PAPA
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8219012
1.874 B64F17001680009 16019AP000000299 223228 552527

3526 SAR.BRO S.R.L. 03503730610 PIANESE
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0 - -

3557 N.A.D. SOC. COOP. 07856441212 CESARANO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8364461
4.836 B44F17007290009 16019AP000000363 223229 552528

ALLEGATO A - CONCESSIONE

1
fonte: http://burc.regione.campania.it



N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE

PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

ALLEGATO A - CONCESSIONE

3566 BLUE BAR S.R.L. 02405770641 BOVE
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0 - -

3586 CO.GE.FA. S.R.L. 03618410611 DIANA AMMESSO 6.637 B69G17002680009 16019AP000000123 223230 552529

3586 CO.GE.FA. S.R.L. 03618410611 PICCOLO AMMESSO 6.751 B69G17002680009 16019AP000000123 223230 552529

3586 CO.GE.FA. S.R.L. 03618410611 ZAGARIA A. AMMESSO 6.046 B69G17002680009 16019AP000000123 223230 552529

3586 CO.GE.FA. S.R.L. 03618410611 ZAGARIA M. AMMESSO 5.296 B69G17002680009 16019AP000000123 223230 552529

3668 SICA & C. S.R.L. 03631840653 CIMMINO AMMESSO 2.888 B44F17002560009 16019AP000000305 223231 552530

3668 SICA & C. S.R.L. 03631840653 GLAZ AMMESSO 1.463 B44F17002560009 16019AP000000305 223231 552530

3725
OSTERIA E PIZZERIA DELLA FERMATA DI 
CUOMO GIUSEPE

04340071218 APICELLA
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8234704
466 B54F17002500009 16019AP000000306 223232 552531

3725
OSTERIA E PIZZERIA DELLA FERMATA DI 
CUOMO GIUSEPE

04340071218 DI MARCO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0 - - 223232 552531

3725
OSTERIA E PIZZERIA DELLA FERMATA DI 
CUOMO GIUSEPE

04340071218 FEBBRARO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0 - - 223232 552531

3747 PALLADINO MARIA 05514990653 ADINOLFI
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8219161
1.129 B74F17006540009 16019AP000000365 223233 552532

3751
GIUSEPPE BOTTIGLIERI SHIPPING 
COMPANY  S.P.A.

05009701219
ASSANTE DI 

CUPILLO 
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0 - -

3810
SAVAMILK S.A.S. DI SAVARESE ANTONIO 
& C.

06771231211 Savarese
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) -  DURC 

IRREGOLARE PROT. INPS _8222379
214 B74F17006550009 16019AP000000379 223234 552533

3811
HAIR & BEAUTY S.N.C. DI DELLA 
VENTURA PASQUALINA & C.

07715821216 PAPA
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8222385
983 B74F17006560009 16019AP000000367 223235 552534

3812
ECODOMUS S.A.S. DI MARCIANO 
DOMENICO & C.

08395941217 De Cicco AMMESSO 4.420 B74F17002200009 16019AP000000364 223236 552535

3875 DOLPA S.R.L. 06829121216 STABILE
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) -  DURC 

IRREGOLARE PROT. INPS _8545628
1.897 B34F17002590009 16019AP000000251 223237 552536

3875 DOLPA S.R.L. 06829121216 VERDE
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8545628
1.576 B34F17002590009 16019AP000000251 223237 552536

3970 NUOVE FRONTIERE LAVORO SPA 05265061217 GATTA
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0 - -

3982 GIERRE S.A.S. DI MARTINO ROSARIA & C. 02711220612 FUCCI
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0 - -

4004 VENERE BIJOUX DI TUTINO SALVATORE 03951461213 CAMPECE
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8267974
2.913 B74F17000180009 16019AP000000211 223238 552537

4004 VENERE BIJOUX DI TUTINO SALVATORE 03951461213 GRAZIOSO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8267974
2.913 B74F17000180009 16019AP000000211 223238 552537

4012 GRUPPO ECCOCASA S.R.L. 03987190612 BOVE AMMESSO 1.493 B14F17009420009 16019AP000000376 223239 552538

4017 IRACE PASQUALINO 03930570613 IRACE
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8018319
1.365 B74F17006570009 16019AP000000375 223240 552539

4017 IRACE PASQUALINO 03930570613 NEGRI
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8018319
1.434 B74F17006570009 16019AP000000375 223240 552539

2
fonte: http://burc.regione.campania.it



N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE

PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

ALLEGATO A - CONCESSIONE

4084 AN.DO. S.R.L. 03875211215 CAIAZZO
RETTIFICA DD 98/2017 - AMMESSO PRO-QUOTA - art. 

15 co. 1 l. c)
962 B94F17001710009 16019AP000000309 223241 552540

4095 FRECCIA EMILIANA SOC.. COOP. 03960660656 MONTUORI
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0 - -

4101 PROFESSIONAL SYSTEM S.R.L. 02344760646 GAGLIONE
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0 - -

4103
NEMEA SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA S.R.L.

07573621211 GRAZIUSO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_9136399
5.239 B64F17001790009 16019AP000000258 223242 552541

4210 REALE COMMERCIALE S.P.A. 06040421213 D'ARIENZO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0 - -

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 DI LORENZO NON AMMESSO - art. 31 D.Lgs. 150/2015 0 - -

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 IMPARATO NON AMMESSO - art. 31 D.Lgs. 150/2015 0 - -

4249 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 POZONE NON AMMESSO - art. 31 D.Lgs. 150/2015 0 - -

4347 AUTOTRASPORTI GRILLO S.R.L. 02584720649 GRILLO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0 - -

4373
SPORT ACADEMY SOCIETÃ€ SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A R.L.

05351320659 DELLA MONICA
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_9148194
6.460 B54F17007190009 16019AP000000314 223243 552542

4399 NAPLES SERVICE DI SGLAVO DAVIDE 07110181216 SGLAVO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8219909
880 B64F17001810009 16019AP000000260 223244 552543

4540

PRODUZIONE ABBIGLIAMENTO SOCIETA' 
COOPERATIVA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

05350920657 MELUSO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0 - -

4614 FEM S.R.L. 5429830655 CAPEZZUTO AMMESSO 6.140 B64F17001830009 16019AP000000315 223245 552544

4614 FEM S.R.L. 05429830655 MASTRANGELO AMMESSO 6.133 B64F17001830009 16019AP000000315 223245 552544

4677 PUNTO ZERO SOC. COOP. 03613880610 DIANA
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8364297
1.682 B94F17006070009 16019AP000000356 223246 552545

4780 MEMATRANS S.N.C. 03608660654 TORIELLO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0 - -

4893 CAVALLARO SABRINA 05161030654 SORRENTINO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0 - -

5021 DE PEPPO S.A.S. DI PEPPO GIULIO & C 07310190637 NAPOLITANO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0 - -

5064 SOGDIM SRL 06692171215 CONTE
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0 - -

5064 SOGDIM SRL 06692171215 GRANATA
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0 - -

5064 SOGDIM SRL 06692171215 SCHIAVO NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenzialmento dipendente 0 - -

5064 SOGDIM SRL 06692171215 TRANI NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenzialmento dipendente 0 - -

5088 ENERGY VILLAGE S.R.L. 03915750610 ROSATO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8223681
1.751 B74F17002230009 16019AP000000321 223247 552546

5149 ACQUA DI MARE S.R.L. 07102081218 BIANCO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8223911
1.868 B64F17001850009 16019AP000000265 223248 552547

3
fonte: http://burc.regione.campania.it



N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE

PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

ALLEGATO A - CONCESSIONE

5149 ACQUA DI MARE S.R.L. 07102081218 CUROLI
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8223911
1.891 B64F17001850009 16019AP000000265 223248 552547

5149 ACQUA DI MARE S.R.L. 07102081218 MASI
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8223911
2.588 B64F17001850009 16019AP000000265 223248 552547

5149 ACQUA DI MARE S.R.L. 07102081218 ROMANO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8223911
3.196 B64F17001850009 16019AP000000265 223248 552547

5157 MEDITERRANEA PESCA S.P.A. 01268121215 DEL CORE
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8223923
3.808 B54F17002560009 16019AP000000322 223249 552548

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 
S.P.A.

06043150637 ACOCELLA AMMESSO 3.127 B44F17002600009 16019AP000000351 223250 552549

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 
S.P.A.

06043150637 BUONAMICO AMMESSO 3.711 B44F17002600009 16019AP000000351 223250 552549

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 
S.P.A.

06043150637 CASTELLUCCIO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0 - - 223250 552549

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 
S.P.A.

06043150637 CERVASIO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0 - - 223250 552549

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 
S.P.A.

06043150637 CIANI ARINIELLO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0 - - 223250 552549

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 
S.P.A.

06043150637 COBINO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0 - - 223250 552549

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 
S.P.A.

06043150637 DA LUZ
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0 - - 223250 552549

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 
S.P.A.

06043150637 DEVASI AMMESSO 2.811 B44F17002600009 16019AP000000351 223250 552549

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 
S.P.A.

06043150637 DI FINIZIO AMMESSO 5.665 B44F17002600009 16019AP000000351 223250 552549

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 
S.P.A.

06043150637 DI PAOLO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0 - - 223250 552549

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 
S.P.A.

06043150637 DI ZENZO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0 - - 223250 552549

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 
S.P.A.

06043150637 FORTUNATO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0 - - 223250 552549

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 
S.P.A.

06043150637 FUSCHETTO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0 - - 223250 552549

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 
S.P.A.

06043150637 LOMBARDI
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0 - - 223250 552549

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 
S.P.A.

06043150637 MOSCA AMMESSO 3.361 B44F17002600009 16019AP000000351 223250 552549

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 
S.P.A.

06043150637 PASSARO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0 - - 223250 552549

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 
S.P.A.

06043150637 SPERDUTO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0 - - 223250 552549

5291 BEVI S.R.L. 03877060610 BENIGNO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 403 B54F17002580009 16019AP000000350 223251 552550

5295
CONGREGAZIONE PICCOLE APOSTOLE 
DELLA REDENZIONE

92004220635 DI MARIA AMMESSO 4.836 B94F17001730009 16019AP000000326 223252 552551

5298 SE.V.EN. CAFFE' S.R.L. 03587310610 CANNIZZARO IMPORTO AMMISSIBILE IN ANTICIPAZIONE 3.338 B74F17000160009 16019AP000000183 223253 552552

4
fonte: http://burc.regione.campania.it



N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE

PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

ALLEGATO A - CONCESSIONE

5298 SE.V.EN. CAFFE' S.R.L. 03587310610 DI FUCCIA IMPORTO AMMISSIBILE IN ANTICIPAZIONE 3.338 B74F17000160009 16019AP000000183 223253 552552

5395
NEW VISION SERVICE INFERMIERISTICA 
COOP.SOCIALE

07506921217 MATHEW
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) -  DURC 

IRREGOLARE PROT. INAIL_9132644
1.378 B94F17001740009 16019AP000000267 223254 552553

5428
CRESCERE INSIEME SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

03545500617 D'ORTA
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0 - -

5681
SESTOSENSO S.A.S. DI GIACOMO CANTA 
& C.

08108091219 HOSSAIN
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8547630
3.831 B64F17001890009 16019AP000000330 223255 552554

5897 IL PANE DEL PONTE S.R.L. 01452990623 BERNARDO AMMESSO 1.133 B44F17002630006 16019AP000000332 223256 552555

5945 FISHEAGLE S.R.L. 07220801216 DE NICOLA
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. INPS 

_8228356
1.988 B64F17001920009 16019AP000000274 223257 552556

5
fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 10 del  5 Febbraio 2018
	BURC n. 10 del  5 Febbraio 2018

